

COMPUTO METRICO

OGGETTO: FORNITURE ED INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE
DI TIPO SANITARIO

COMMITTENTE:

Data, 12/01/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORIA MISURA							
1 NP.01_Struttura vert	Struttura portante orizzontale e verticale - La struttura perimetrale autoportante è formata da montanti verticali in tubolare di acciaio zincato a caldo 60x30x1,5mm, pre-forati ... pavimento. La struttura metallica è completamente conduttiva e consente un facile collegamento ai nodi equipotenziali. SALA OPERATORIA 1 e 2	2,00	23,00		3,050	140,30		
	SOMMANO m2					140,30	75,00	10'522,50
2 NP.02_rinf.strutt.	Rinforzi strutturali per monitor e orologio Sala Operatoria 1 e 2					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	206,65	413,30
3 NP.03_PAN N.MOD.	Il pannello parete prefabbricata cieco TYPE G - 3.I pannelli di rivestimento-finitura sono a tutt'altezza di dimensione standard 900-1150x2.970 mm con spessore complessivo di 20 ... ono avvitate posteriormente al pannello, creando quindi un sistema univoco di facile aggancio alla struttura portante. SALA OPERATORIA 1 e 2					140,30		
	SOMMANO m2					140,30	136,00	19'080,80
4 NP.04_PAN N.VETR.	Pannello in vetro serigrafato modello TYPE V della ditta Conf industries , I pannelli di rivestimento-finitura sono a tutt'altezza di dimensione standard 1250x2.970 mm con spesso ... realizzata in diversi colori e tonalità per creare un'ampia varietà di effetti, il cui motivo sarà a scelta della DDLL. Sala Operatoria 1 e 2 per un totale di otto pannelli	2,00			8,000	16,00		
	SOMMANO m2					16,00	639,29	10'228,64
5 NP.05_Pann. Anti-X	PANNELLI MURALI ANTI-X IN CARTONGESSO - SERIE TEKNOS IN PB.MM.2.00 Saranno realizzati con doppia lastra di cartongesso di spessore mm.13.00 cadauna Interposta lamina di piombo la ... nelle giunture è assicurata da una perfetta sovrapposizione della lastra di piombo. Riempimento dei giunti a Vs. cura. Sala Angiografica sv=30,10		30,10		3,150	94,82		
	SOMMANO m2					94,82	300,00	28'446,00
6 NP.06_Vis.A nti-X	VISIVA ANTI-X COMPLETA DI CASSONETTO ANTI-X SERIE TEKNOS Equivalente a mm. 2.1 Pb sotto 150 kV. perfetta trasparenza , spessore mm. 7-8.5, il cassonetto In estruso di alluminio c ... olo 99,9% tale da assicurare una perfetta continuità di schermatura tra il cristallo anti-x ed i pannelli anti-x murali Sala Angiografica					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'620,00	6'620,00
7 NP.07_Acc.	Postazione prese elettriche/dati/equipotenziali a parete: sono previste postazioni prese sul lato chirurgo e anestesista perfettamente integrate nella parete prefabbricata. SALA OPERATORIA 1 e 2 e Angiografica					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	344,16	2'064,96
	A RIPORTARE							77'376,20

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							77'376,20
8 NP.08_Acc.	Postazione prese gas medicinali a parete: sono previste postazione prese gas medicinali (nr.1 ossigeno, nr. 1 aria compressa, nr. 1 protossido d'azoto, nr. 1 vuoto, nr.1 evacuazion ... etrale porta utenze. E' previsto un opportuno rinforzo sulla struttura per l'alloggiamento dei fondelli delle prese. SALA OPERATORIA 1 e 2 e Angiografia					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	286,67	1'720,02
9 NP.09_Acc.	Riprese d'aria: Canali di ripresa d'aria sono costruiti in lamiera di acciaio al nichel cromo levigata orizzontalmente nella parte visibile e montati sulla parete in modo da formar ... canale dovrà essere in pendenza. Ciascuna ripresa dovrà essere dotata di serrande di taratura portata dell'aspirazione. SALA OPERATORIA 1 e 2 e Angiografica					12,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	516,25	6'195,00
10 NP.10_Acc.	Quadro comandi: ad incasso nella parete, sul quale vengono alloggiati i comandi impiantistici di sala (ad esempio interfono, controllo isolamento, pulsantiera orologi, accensione i ... catola ad incasso dovranno essere predisposti fori per il passaggio dei cavi elettrici. Dimensioni indicative 500x600mm; SALA OPERATORIA 1 e 2 e Angiografica					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	430,00	1'290,00
11 NP.11_Acc.	Orologio: a doppio quadrante analogico, completamente incassato. Il contasecondi è dotato di movimento sincrono alimentato dalla rete a 220VAC/50Hz; SALA OPERATORIA 1 e 2 e Angiografica					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	3'640,00	10'920,00
12 NP.12_Acc.	Tramoggia+finestra passante SALA OPERATORIA 1 e 2					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	8'177,50	16'355,00
13 NP.13_Acc.	Il Pass-box è totalmente realizzato in Acciaio Inox AISI 304 (a richiesta AISI 316), tranne la cornice perimetrale del supporto vetro delle ante di apertura, che è in alluminio ano ... se "A") si possono montare, nella mandata e nella ripresa, uno o più elettroventilatori per il riciclo dell'aria stessa. SALE OPERATORIE 1 e 2					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	7'560,00	15'120,00
14 NP.14_Acc.	Armadio deposto incassato in acciaio INOX:Gli armadi rispondono alle caratteristiche sotto riportate. LAMIERATI: I mobili sono prodotti in acciaio AISI 304 finitura S.B.. La lamie ... la guarnizione al silicone antipolvere che protegge dall'ingresso della polvere e impedisce l'urto durante la chiusura.					10,00		
	SOMMANO l/m2					10,00	5'300,00	53'000,00
15 NP.15_Contr o.erm.	Controsoffitto a tenuta ermetica modello Enigma Matrox - I pannelli del controsoffitto Enigma Matrox sono disponibili sia nella versione ad angolo retto sia smussato. In entrambi i ... osata lungo i bordi del pannello su i due lati adiacenti e fissaggio degli stessi mediante apposite molle d'imbragatura							
	A RIPORTARE							181'976,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							181'976,22
	SALA OPERATORIA 1 e 2	2,00			35,000	70,00		
	n.2 Preparazione pazienti/chirurghi e	2,00			14,450	28,90		
	Sub sterilizzazione				15,000	15,00		
	Sala Angiografica		8,50	6,100		51,85		
	vuoti a dedurre per plafone filtrante	-3,00	2,40	2,400		-17,28		
	Sommano positivi m2					165,75		
	Sommano negativi m2					-17,28		
	SOMMANO m2					148,47	139,00	20'637,33
16 NP.16_Illum.	Corpi illuminanti: Apparecchi LED per applicazione in ambienti sterili per l'illuminazione generale, integrato nel sistema di controsoffitto a tenuta d'aria. Corpo apparecchio in l ... ngola lampada è fornita pre cablata per facilitarne l'istallazione; grado di protezione IP65 - Potenza nominale 36watt. SALA OPERATORIA 1 e 2 n.2 Preparazione paziente/chirurghi e n.1 Sub-Sterilizzazione Sala Angiografica					20,00 9,00 10,00		
	SOMMANO cadauno					39,00	639,00	24'921,00
17 CAM23_E18 .078.030.C	Porta interna scorrevole a tenuta ermetica per edifici ospedalieri Porta scorrevole a tenuta ermetica (sale bianche e sale operatorie), costituita da : controtelaio da premurare i ... va conica a pavimento e cassonetto di copertura costruito con lamiera di alluminio ossidato. Da 1.400-1.600 x h 2.100 mm sono:angiografia S.O. 1 e 2 preparazione per S.O. 1 e2 Substerilizzazione ingresso zona angiografo					1,00 2,00 2,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cad					7,00	8'216,15	57'513,05
18 CAM23_E18 .078.040.A	Schermatura al piombo RX 2 mm per porte scorrevoli a tenuta Schermatura al piombo RX 2 mm per porte scorrevoli a tenuta per porta Angiografia		1,60		2,150	3,44		
	SOMMANO mq					3,44	428,59	1'474,35
19 CAM23_E18 .078.020.C	Porta interna scorrevole a tenuta semplice per edifici ospedalieri Porta scorrevole a tenuta semplice (sale bianche e sale operatorie) ad una anta, costituita da: controtelaio da p ... con ruota in Lauramid a cuscinetti a sfere, con regolazione ed anticarrucolamento, cassone. Da 1.400-1.600 x h 2.100 mm per accesso zona Cambio Letto					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	7'366,37	7'366,37
20 NP.37_Porte	Sovrapprezzo alle porte per personalizzazione dei pannelli di rivestimento, con grafica ad insindacabile giudizio della DDLL. sono					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	350,00	4'550,00
21 NP.38_Porte	Sovrapprezzo per visiva complanare alle porte scorrevoli dim 400 x 400 sono					9,00		
	SOMMANO cadauno					9,00	450,00	4'050,00
22	Porta interna scorrevole a tenuta semplice per edifici ospedalieri Porta							
	A RIPORTARE							302'488,32

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							302'488,32
CAM23_E18 .078.020.B	scorrevole a tenuta semplice (sale bianche e sale operatorie) ad una anta, costituita da: controtelaio da p ... con ruota in Lauramid a cuscinetti a sfere, con regolazione ed anticarrucolamento, cassone. Da 1.200-1.400 x h 2.100 mm sono: filtro 1 filtro 2 per accesso dalla T.I.					2,00 2,00 1,00		
	SOMMANO cad					5,00	6'894,81	34'474,05
23 NP.20_Prep. paz.	CARRELLO CARICAMENTO BIANCHERIA SPORCO PULITO CHIUSO 2 SACCHI CARRELLO LAVANDERIA CHIUSO - acciaio verniciato Carrelli per recuperare la biancheria sporca e distribuire quella pulita e 3 ripiani, di cui 2 regolabili. Adatti per sacchi della spazzatura da 70 litri. Dimensioni: 1330x650xh 1200 mm					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3'630,00	7'260,00
24 NP.21_Prep. paz.	BARELLA OLEODINAMICA CON ASTA PORTA FLEBO					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	7'561,00	15'122,00
25 NP.22_Prep. paz.	CARRELLO PER EMERGENZA senza defibrillatore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	377,00	377,00
26 NP.23_Prep. paz.	CARRELLO PORTA FARMACI					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'556,00	3'556,00
27 NP.24_Prep. paz.	CARRELLO MULTIFUNZIONE					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'268,00	6'268,00
28 NP.25_Prep. paz.	LAVABO PER CHIRURGHI in acciaio inox aisi 304 sp. 15/10, con griglia interna rompigitto, bordi esterni con angoli arrotondati, parte anteriore con inclinazione di 30°, pannello pos ... inserimento di n°2 miscelatori elettronici con comando a fotocellula con bocca erogazione L=100mm, dim. 1200x560x1000h					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	7'410,00	22'230,00
29 NP.26_SUB. STER.	BANCO LAVELLO in acciaio inox aisi 304 sp. 15/10 completo di n°2 vasche dim. 400x400x250h saldate sul piano, alzatina posteriore h.100, n°2 ante sottostanti scorrevoli, aperto post ... iedini di appoggio regolabili in altezza, completo di miscelatore monoforo con comando a leva lunga, dim. 1200x700x850h					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	9'740,00	9'740,00
30 NP.27_SUB.	TERMODISINFETTORE 8 DIN 2 PORTE a ribalta per consentire il comodo alloggiamento del carrello interno . Equipaggiata con un							
	A RIPORTARE							401'515,37

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							401'515,37
Ster.	sistema ad aria filtrata riscaldata elettricamente e f... ca, il sistema di controllo computerizzato. Il display deve essere a colori a sfioramento . Volume camera 265 litri					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	36'683,00	36'683,00
31 NP.28_SUB. Ster.	VASCA ULTRASUONI 28 LITRI tensione di alimentazione 230/240 V 50/60 Hz, potenza assorbita 500W, potenza assorbita con riscaldamento 1500 W, potenza AF Peak 1000 W, frequenza ultrasuoni 40 khz, scarico di serie 1/2", 10 trasduttori					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'862,00	6'862,00
32 NP.29_SUB. Ster.	TAVOLO DI CONFEZIONAMENTO in acciaio inox aisi 304 sp. 15/10 dim. 2000X700 altezza fissa con possibilità di sollevamento elettrico come optional, gambe in tubolare quadro 40x40, pi ... otolo con taglierina - cestello in filo per sterilizzo - 4 contenitori in plastica - sgabello tecnico in poliuretano					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	8'255,00	8'255,00
33 NP.30_SUB. Ster.	Autoclave a vapore 6US completa di pannellatura di rifinitura					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	74'832,00	74'832,00
34 NP.31_SUB. Ster.	TERMOSALDATRICE ROTATIVA Telaio in alluminio anodizzato e acciaio inox AISI 304, saldatura rotativa multiline, altezza saldatura mm 15, velocità di saldatura 10 mt/mi, temperatura ... nterfaccia con PC; - Controllo da remoto via Ethernet; - Stampante etichette; - Barcode scanner; Stampante incorporata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6'285,00	6'285,00
35 NP.32_SUB. Ster.	PORTAROTOLO CON TAGLIERINA in acciaio inox aisi 304, lunghezza massima del taglio 450mm, diametro massimo bobina 220, peso 3,5 kg, dim. 480x300x78mm					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'440,00	1'440,00
36 NP.33_SUB. Ster.	ADDOLCITORE					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'235,00	4'470,00
37 NP.34_SUB. Ster.	CARRELLO INTERNO realizzato in acciaio inox aisi 304 15/10 completo di bumper nella parte frontale e di ruote per lo scorrimento all'interno della camera di sterilizzazione					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	2'400,00	2'400,00
38 NP.35_SUB. Ster.	CARRELLO ESTERNO realizzato in acciaio inox aisi 304 15/10 completo di bumper nella parte frontale e di ruote per lo scorrimento all'interno della camera di sterilizzazione					2,00		
	A RIPORTARE					2,00		542'742,37

COMMITTENTE:

